
 

 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

15.04.2024 м. Кривий Ріг № 208   
 

 

 ┌Про  надання  матеріальної  допомоги на вирішення соціально-побутових ┐                               

питань мешканцям будинку *** на вулиці ***  внаслідок надзвичайної події, 

що сталася *** 

   
 

З метою забезпечення виплати матеріальної допомоги на вирішення 

соціально-побутових питань мешканцям будинку *** на вулиці *** внаслідок 

надзвичайної події, що сталася ***, підтримки цивільного населення в умовах 

воєнного стану; враховуючи Указ Президента України від 24 лютого 2024 року 

№ 64/2022 «Про введення воєнного стану в Україні», затверджений Законом 

України «Про затвердження Указу Президента України «Про введення 

воєнного стану в Україні», зі змінами; відповідно до рішення районної в місті 

ради від 24.12.2019 № 244 «Про затвердження Програми соціального захисту 

окремих категорій громадян Довгинцівського району на 2020 – 2026 роки», зі 

змінами; протоколу комісії ТЕБ та НС від 11.04.2024 № 8; керуючись Законом 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконком районної в місті 

ради  вирішив: 
 

1. Виділити кошти в сумі 480 000 (чотириста вісімдесят тисяч) грн. 00 коп. 

для надання матеріальної допомоги на вирішення соціально-побутових питань 

мешканцям будинку *** на вулиці *** (додаток) внаслідок надзвичайної події, 

що сталася ***. 

2. Фінансовому відділу виконкому районної в місті ради (Зубко Я.О.) 

профінансувати зазначену в пункті 1 суму з бюджету Довгинцівської районної 

в місті ради відповідно до коду програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету 0813242 «Інші заходи у сфері соціального 

захисту і соціального забезпечення». 

3. Управлінню праці та соціального захисту населення виконкому районної 

в місті ради (Сокол В.П.) здійснити виплату матеріальної допомоги на 

вирішення соціально-побутових питань мешканцям будинку *** на вулиці *** 

внаслідок надзвичайної події, що сталася *** (додаток). 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника голови 

районної в місті ради Терещенко О.А. 

 

Голова районної в місті ради     Ігор РАТІНОВ 

 

 

 

 


